СОВЕТ
НАЛАСИНСКОГО                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Вахитова, д. 64, с.Наласа,
Арский муниципальный район, 422018

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
НАЛАСА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ
М.Вахитов урамы, 64 йорт, Наласа авылы,
Арча муниципаль районы, 422018

	Тел. (84366)50-2-25, факс (84366)50-2-25. E-mail: Nalas.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Наласинского сельского поселения

	«21 »  сентября 2020г.
	№5

	О количестве и наименованиях      постоянных комиссий Совета Наласинского сельского поселения

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Наласинское сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан Совет Наласинского сельского поселения  решил:
	1. Образовать 3 постоянные комиссии Совета Наласинского сельского поселения
	2. Утвердить следующие наименования постоянных комиссий Совета Наласинского сельского поселения:
	- по благоустройству, охране природы и окружающей среды;
Вахитов М.М
Хабибуллин Р.З
	- по социальным вопросам (образование, здравоохранение, культура и спорт, социальное обеспечение);
Габдулгазизов И.Н
Сабиров Р.М
Тухфатуллин И.Р

- жилищно-бытовая комиссия.
Шакирова И.Р
[bookmark: _GoBack]Габдрахманов Р.Г
3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района.

Глава Наласинского
сельского поселения				                   И.Р.Шакирова

СОВЕТ

НАЛАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.М.Вахитова, д. 64

, с.Наласа,

Арский муниципальный район, 422018

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА

СЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО

НЫ

НАЛАСА

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

М.Вахитов урамы, 64 йорт, Наласа авылы,

Арча муниципаль районы, 422018

Тел. (84366)

50

-

2

-

25

, факс (84366)

50

-

2

-

25

.

E

-

mail: Nalas.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Наласинского сельского поселения

«

21

»  сентября 20

20

г.

№5

О количестве и наименованиях

постоянных комиссий

Совета

Нал

а

синского сельского поселения

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования

«Наласинское сельское поселение» Арского муниципального ра

й

она Республики

Татарстан Совет Наласинского сельского поселения

р

е

шил:

1. Образовать 3 постоянные комиссии Совета

Наласинского

сельского

пос

е

ления

2. Утвердить следующие наименования постоянных комиссий Совета

Наласинского сельского п

о

селения

:

-

по благоустройству, охране природы и окружающей среды;

Вахитов М.М

Хабибуллин Р.З

-

по социальным в

опросам (образование, здравоохранение, культура и

спорт, социальное обеспечение);

Габдулг

азизов И.Н

Сабиров Р.М

Тухфатуллин И.Р

СОВЕТ   НАЛАСИНСКОГО                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО ГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   ул.М.Вахитова, д. 64 , с.Наласа,    Арский муниципальный район, 422018     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА СЫ   АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО НЫ   НАЛАСА   АВЫЛ  ? ИРЛЕГЕ   СОВЕТЫ     М.Вахитов урамы, 64 йорт, Наласа авылы,    Арча муниципаль районы, 422018

Тел. (84366) 50 - 2 - 25 , факс (84366) 50 - 2 - 25 .  E - mail: Nalas.Ars@tatar.ru

  РЕШЕНИЕ   Совета Наласинского сельского поселения

« 21   »  сентября 20 20 г.  №5

 О количестве и наименованиях        постоянных комиссий  Совета  Нал а синского сельского поселения

  В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования  «Наласинское сельское поселение» Арского муниципального ра й она Республики  Татарстан Совет Наласинского сельского поселения   р е шил:     1. Образовать 3 постоянные комиссии Совета  Наласинского  сельского  пос е ления     2. Утвердить следующие наименования постоянных комиссий Совета  Наласинского сельского п о селения :     -   по благоустройству, охране природы и окружающей среды;     Вахитов М.М    Хабибуллин Р.З     -   по социальным в опросам (образование, здравоохранение, культура и  спорт, социальное обеспечение);     Габдулг азизов И.Н    Сабиров Р.М    Тухфатуллин И.Р